»1) Ж '

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 2311-од

О приостановлении образовательного
процесса в дошкольной группе
структурного подразделения
Нижнегалинская школа

На основании письма МУП «Верещагинские водоканализационные сети»
от 04.09.2023, руководствуясь Уставом МБОУ «ВОК» и в связи с отключением
холодного водоснабжения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить 05.09.2023 образовательный процесс в дошкольной группе
структурного подразделения Нижнегалинская школа по адресу: Верещагинский
район, д. Нижнее Галино, ул. Советская, д.9.

2. Начальнику структурного подразделения Нижнегалинская школа
Лобашевой Татьяне Николаевне проинформировать родителей (законных
представителей) обучающихся о приостановлении образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника структурного
подразделения Нижнегалинская школа Лобашеву Татьяну Николаевну.

О.В. Артемова